2025年２月14日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   大村 浩一

（コード番号  ７５４５  東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員総務本部長   宇田 統英

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

小さくたためて長く使える「シンコンパクトベビーカー β（ベータ）」の発売について

当社は従来より、主要な経営戦略の１つとして、お客様にとって必要な機能に絞り込んだ低価格のプライベ

ートブランド商品の開発に注力しており、大手製造業等からスカウトした技術者を中心とした商品開発体制を構

築しております。

このたび、育児用品のプライベートブランドSmartAngel（スマートエンジェル）において、ご好評をいただいて

おりますベビーカーシリーズの新商品として、簡単に小さく折りたためて、生後７ヶ月から48ヶ月まで長く使える

B型ベビーカー「シンコンパクトベビーカー β（ベータ）」を、当社店舗（※）と「西松屋公式オンラインストア」に

て販売開始いたしましたので、お知らせいたします。

「シンコンパクトベビーカー β（ベータ）」は、

 簡単に小さく折りたため、4.8kgと軽量なので持ち運びも収納も便利

 折りたたんだ際に自立して、シート部分が地面につかないから清潔

 広々シートで、生後７ヶ月から 48 ヶ月まで長く使える（適応体重 20kg 以下）

 シートはメッシュ素材で蒸れにくく、クッションシートは取り外して手洗いできる

 荷物がたくさん入る大きなかご（５ｋg まで）

などの機能・特徴を備えております。

価格は、15,999円（税込17,598円）と、便利な機能を備えながらもお求めやすい設定としております。

当社は今後とも、プライベートブランド商品の開発拡大に努め、更なる成長を目指してまいります。

(※)一部取り扱いのない店舗がございます。

以上

≪小さくたためて長く使える「シンコンパクトベビーカー β（ベータ）」 15,999円（税込17,598円）≫

（展開時）

展開時サイズ：幅445×奥行800×高さ1010mm

「開き方」動画はこちら→

(https://www.youtube.com/watch?v=KairEynnNns&feature=youtu.be )

（折りたたみ時)

折りたたみ時サイズ：幅445×奥行260×高さ525mm

「折りたたみ方」動画はこちら→

(https://www.youtube.com/watch?v=NAZb7Fwk320&feature=youtu.be )

（「西松屋公式オンラインストア」商品販売ページ）

https://www.24028-net.jp/item/4580131230843.html

https://www.youtube.com/watch?v=KairEynnNns&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=NAZb7Fwk320&feature=youtu.be
https://www.24028-net.jp/item/4580131230843.html